
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

15ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 096

Recife, 26 de julho de 2024.

O Superintendente Regional da 15ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, e considerando o que consta no Processo
59501.000109/2024-24,

DETERMINA

Designar o empregado JOSE DOMINGOS SALLES BIZARRO,
Cadastro nº 7828-07, para gestão do seguinte Termo de Execução Descentralizada: 

TED n.° 959782/2024/SDR/MDR 

OBJETO: Aquisição de máquinas e equipamentos para apoio à
produção na implementação de projetos nos municípios do estado de Pernambuco, na
área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf.

GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO
Superintendente Regional da 15ª Superintendência Regional


		2024-07-26T11:21:20-0300
	GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO:02925736424




